关于举办南昌大学第十三届大学数学竞赛暨全国大学生数学竞赛选拔赛的通知
各学院：
为进一步强化学生的逻辑思维能力和创新思维能力，激发学生学习数学的积极性，以赛促学，在全校营造良好的学习氛围，学校将举办南昌大学“科技创新，睿智昌大”第十三届大学数学竞赛。现将有关事项通知如下：
一、举办单位

主办单位：教务处
承办单位：理学院
二、参赛对象

南昌大学在校全日制本科学生
三、竞赛方式

竞赛分数学专业组和非数学专业组，闭卷考试。
四、竞赛内容
1、数学专业组分两大类：2015级学生，考试范围为《数学分析》（上册）和《解析几何》；其他年级学生，考试范围为《数学分析》（上、下册）、《解析几何》和《高等代数》。
2、非数学专业组分两大类：理工科类，考试范围为考研数学一的范围(高等数学与线性代数部分)；经济类，考试范围为考研数学三的范围(微积分与线性代数部分)。
3、第五至第十二届竞赛试题和解答见网站http://lxy.ncuhome.cn素质拓展栏。
五、时间安排
1、报名时间：5月9日至5月31日工作日上班时间。
2、报名地点：理生楼B709
联 系 人：屈老师，83969243

3、报名方式：
（1）QQ群报名：各自然班班长或学习委员加入南昌大学数学竞赛QQ群233068835，群内联系管理员统一登记报名并发送电子版报名表。
（2）邮件报名：各自然班班长或学习委员统一登记报名并发送电子版报名表至邮箱ncumath@sina.com。
（3）现场报名：各自然班班长或学习委员到理生楼B709统一登记报名。
报名表（见附件）可从网站（网址同上）下载或从QQ群文件下载。
4、竞赛时间： 9月3日（星期六）上午8：30—11：30。参赛学生考场安排请于8月22日左右见网站消息（网址同上），纸质版考试安排将于8月29日左右发放。
5、成绩公布：考试成绩将于9月15日左右公布在网站上（网址同上）。
六、奖励措施
1、本次竞赛按类别与层次设立特等奖、一等奖、二等奖和三等奖，分别占实际参赛总人数的3％、6％、9％和12％，并由学校颁发获奖证书。
2、择优选择获奖选手参加全国大学生数学竞赛，有关全国大学生数学竞赛相关事项另行通知（详见全国大学生数学竞赛网站http://www.cmathc.cn）。
附件：南昌大学第十三届大学数学竞赛暨全国大学生数学竞赛选拔赛报名表
                                教务处  理学院
2016年4月25日